巫山县事业单位2023年公开招聘
订单定向医学生拟聘人员公示

根据《重庆市事业单位公开招聘人员实施办法》（渝人发〔2006〕44号）等规定，按照巫山县人民政府网（http://www.cqws.gov.cn/）2023年8月28日发布《重庆市巫山县事业单位面向2023届公费师范生、订单定向医学生、服务期满“特岗教师”公开招聘工作人员公告》确定的程序，现将7名拟聘人员予以公示。
一、公示期
2023年11月1日—11月9日（7个工作日）
二、受理机构及联系方式
受理地点：巫山县人力资源和社会保障局（高唐街道广东中路321号，邮编：404700）
联系方式：（023）57532199
三、公示要求
1. 如对公示内容有异议，请以书面、署名形式反映。
2. 反映人必须用真实姓名，反映情况要实事求是，真实、具体、敢于负责。不允许借机捏造事实、泄愤报复或有意诬陷，一经查实，予以严肃处理。
3. 受理机构对反映人员及反映情况严格保密。

附件：巫山县事业单位2023年公开招聘订单定向医学院拟聘人员公示表

重庆市巫山县人力资源和社会保障局

[bookmark: _GoBack]  2023年11月1日
附件
巫山县事业单位2023年公开招聘订单定向医学院拟聘人员公示表
	序号
	姓名
	性别
	出生
年月
	毕业院校及专业
	毕业
时间
	学历
（学位）
	职称
（职、执业资格）
	工作经历
	其它条件
	拟聘岗位
	公共科目
	专业科目
	专业技能测试
	综合
面试
	其他成绩
	总成绩
	备注

	1
	王炜
	女
	2000.03
	重庆医科大学中医学
	2023.07
	本科
（学士）

	无
	我市为巫山县乡镇卫生院订单定向培养的2023年应届高校毕业生
	重庆市巫山县官渡镇中心卫生院中医岗
	不考
	不考
	不考
	80.80
	67.14
	73.97
	重庆市巫山县事业单位  面向2023届公费师范生、订单定向医学生、服务期满  “特岗教师”公开招聘工作人员公告

	2
	陈鹏
	男
	2003.05
	重庆医科大学临床医学
	2023.07
	本科
（学士）

	无
	我市为巫山县乡镇卫生院订单定向培养的2023年应届高校毕业生
	重庆市巫山县官阳镇中心卫生院临床岗
	不考
	不考
	不考
	79.00
	63.21
	71.11
	重庆市巫山县事业单位  面向2023届公费师范生、订单定向医学生、服务期满  “特岗教师”公开招聘工作人员公告

	3
	谭惜文
	女
	1999.09
	重庆医科大学临床医学
	2023.07
	本科
（学士）

	无
	我市为巫山县乡镇卫生院订单定向培养的2023年应届高校毕业生
	重庆市巫山县官渡镇中心卫生院临床岗
	不考
	不考
	不考
	79.80
	84.12
	81.96
	重庆市巫山县事业单位  面向2023届公费师范生、订单定向医学生、服务期满  “特岗教师”公开招聘工作人员公告

	4
	陈赐琼
	女
	2000.07
	重庆医科大学临床医学
	2023.07
	本科
（学士）

	无
	我市为巫山县乡镇卫生院订单定向培养的2023年应届高校毕业生
	重庆市巫山县庙宇镇中心卫生院临床岗
	不考
	不考
	不考
	80.60
	78.71
	79.66
	重庆市巫山县事业单位  面向2023届公费师范生、订单定向医学生、服务期满  “特岗教师”公开招聘工作人员公告

	5
	刘绪清
	女
	2001.04
	重庆医科大学中医学
	2023.07
	本科
（学士）

	无
	我市为巫山县乡镇卫生院订单定向培养的2023年应届高校毕业生
	重庆市巫山县庙宇镇中心卫生院中医岗
	不考
	不考
	不考
	78.40
	62.02
	70.21
	重庆市巫山县事业单位  面向2023届公费师范生、订单定向医学生、服务期满  “特岗教师”公开招聘工作人员公告

	6
	杨红
	女
	2001.10
	重庆医科大学临床医学
	2023.07
	本科
（学士）

	无
	我市为巫山县乡镇卫生院订单定向培养的2023年应届高校毕业生
	重庆市巫山县抱龙镇中心卫生院临床岗
	不考
	不考
	不考
	82.60
	73.12
	77.86
	重庆市巫山县事业单位面向2023届公费师范生、订单定向医学生、服务期满  “特岗教师”公开招聘工作人员公告

	7
	王紫柠
	女
	1998.07
	重庆医科大学中医学
	2023.07
	本科
（学士）

	无
	我市为巫山县乡镇卫生院订单定向培养的2023年应届高校毕业生
	重庆市巫山县福田镇中心卫生院中医岗
	不考
	不考
	不考
	82.60
	71.24
	76.92
	重庆市巫山县事业单位面向2023届公费师范生、订单定向医学生、服务期满“特岗教师”公开招聘工作人员公告